UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG THCS TÔ HIỆU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 02 tháng 11 năm 2022

BIÊN BẢN
Về việc niêm yết công khai Kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp THCS

I. Thời gian: 9 giờ 30 phút ngày 02 tháng 11 năm 2022.
II. Địa điểm: Phòng Hội trường Trường THCS Tô Hiệu
III. Thành phần:
1. Bà Lê Thúy Hạnh - Hiệu trưởng
2. Bà Phạm Thị Thanh Phương - Phó hiệu trưởng
3. Bà Phạm Thị Hà - Chủ tịch Công đoàn
4. Bà Trần Thị Thu Hường - Trưởng ban thanh tra nhân dân
5. Bà Nguyễn Thị Nguyệt - Thư kí Hội đồng
        6. Bà Đỗ Thị Hiên – Văn thư, Thủ quỹ
IV. Nội dung:
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Các đồng chí đại diện tham dự tiến hành ghi nhận và lập biên bản niêm yết công khai Kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp THCS tại trường THCS Tô Hiệu.
Thời gian niêm yết 30 ngày: Từ ngày 02 tháng 11 năm 2022 đến hết ngày 02 tháng 12 năm 2022.
Địa điểm niêm yết: Bảng tin và trên Website của Nhà trường.
Biên bản được lập xong vào lúc 10 giờ 15 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành phần tham dự nghe, thống nhất ký tên dưới đây.

	CÁC THÀNH VIÊN

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thị Nguyệt

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thúy Hạnh

	UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG THCS TÔ HIỆU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 03 tháng 12 năm 2022

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc niêm yết công khai Kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp THCS

I. Thời gian: 9 giờ 30 phút ngày 03 tháng 12 năm 2022.
II. Địa điểm: Phòng Hội trường Trường THCS Tô Hiệu
III. Thành phần:
1. Bà Lê Thúy Hạnh - Hiệu trưởng
2. Bà Phạm Thị Thanh Phương - Phó hiệu trưởng
3. Bà Phạm Thị Hà - Chủ tịch Công đoàn
4. Bà Trần Thị Thu Hường - Trưởng ban thanh tra nhân dân
5. Bà Nguyễn Thị Nguyệt - Thư kí Hội đồng
        6. Bà Đỗ Thị Hiên – Văn thư, Thủ quỹ
IV. Nội dung:
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Các đồng chí đại diện tham dự tiến hành ghi nhận và lập biên bản kết thúc niêm yết công khai Kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp THCS tại trường THCS Tô Hiệu.
Thời gian niêm yết đủ 30 ngày: Từ ngày 02 tháng 11 năm 2022 đến hết ngày 02 tháng 12 năm 2022.
Biên bản được lập xong vào lúc 10 giờ 15 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành phần tham dự nghe, thống nhất ký tên dưới đây.

	CÁC THÀNH VIÊN

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thị Nguyệt

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thúy Hạnh